"Информационный вестник Селезневского сельского поселения» №15(25) 1 октября 2015 1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ   от  25.09.2015 г.  № 2

  Об избрании Главы муниципального образования Селезневское сельское поселение из состава депутатов Совета депутатов Селезневского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 26 Устава муниципального образования Селезневское сельское поселение Совет депутатов Селезневского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избирать Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение из состава депутатов Совета депутатов Селезневского сельского поселения Новикову Валентину Павловну.

2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения».

Председательствующий на заседании

Совета депутатов Селезневского сельского

поселения                                                                                          Л.Д. Грищенко

Сведения о численности муниципальных служащих,

работников муниципальных учреждений

и размере фактических затрат на их денежное содержание

за  9 месяцев  2015 года

    В соответствии с положениями части 6 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» сообщаю следующее:

   за 9 месяцев 2015 года численность работников органов местного самоуправления составила:

    - Совет депутатов Селезневского сельского поселения – 0;

    - Администрация Селезневского сельского поселения – 8, из них

1 – выборное должностное лицо местного самоуправления, 1- муниципальный служащий,  6 – другие работники.

      Фактические затраты  на  денежное содержание работников муниципальных учреждений  за  9 месяцев  2015 года составили – 1 109,2 тыс.руб.

	Газета «Информационный вестник Селезневского сельского поселения»

№15 (25) 1 октября 2015 года.

Тираж 10 экз. Распространяется бесплатно.
	Учредители:

Совет депутатов  Селезневского сельского поселения, Администрация Селезневского сельского поселения
	Наш адрес: 216280, Смоленская область, Велижский район, д.Селезни, ул.Ленина, д.58

телефон -8(48132)2-63-93, факс-8(48132)2-63-93

Официальный сайт муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет: http://www.seleznevskoesp.ru//.

Адрес электронной почты Администрации:

e-mail: selezni_sp@mail.ru.

	Номер подготовили: Долганова И.Л., Соверткова Р.И., Неведрова В.Д.